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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-0000 PASAJES TERRESTRES

ABRIL Saldo Inicial: $544.33
G78 27-abr.-17 PROVEEDORES VARIOS PAGO DE VIATICOS Otros RECIBOS 329.14 0.00 873.47
G78 27-abr.-17 PROVEEDORES VARIOS PAGO DE VIATICOS Otros RECIBOS 137.50 0.00 1,010.97
G78 27-abr.-17 DIGITAL SOLUTIONS SERV. TRANSPORT Factura N° 6997 181.39 0.00 1,192.36
G78 27-abr.-17 DIGITAL SOLUTIONS SERV. TRANSPORT Factura N° 614 148.10 0.00 1,340.46
G78 27-abr.-17 DIGITAL SOLUTIONS SERV. TRANSPORT Factura N° 2249 137.13 0.00 1,477.59
G78 27-abr.-17 DIGITAL SOLUTIONS SERV. TRANSPORT Factura N° 0007 209.23 0.00 1,686.82
G78 27-abr.-17 DIGITAL SOLUTIONS SERV. TRANSPORT Factura N° 0058 170.87 0.00 1,857.69
G78 27-abr.-17 DIGITAL SOLUTIONS SERV. TRANSPORT Factura N° 1033 126.27 0.00 1,983.96

ABRIL 1,439.63 0.00 $1,983.96

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

ABRIL Saldo Inicial: $11,580.91
G8 6-abr.-17 CHAI FOOD SA DE CV VIATICOS COM OFI Factura N° 1155 299.00 0.00 11,879.91
G8 6-abr.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS COM OFI Factura N° A268 1,200.00 0.00 13,079.91
G54 24-abr.-17 ALEJANDRO TORRES VIATICOS JURIDIC Orden Pago N° 4413 2,566.37 0.00 15,646.28
G78 27-abr.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS CONSUMO ALIME Factura N° A237 355.00 0.00 16,001.28
G78 27-abr.-17 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS ALIMENT Factura N° 0809 520.00 0.00 16,521.28
G78 27-abr.-17 RIGOBERTO MACIAS VIATICOS ALIMENT Factura N° 7B73 431.52 0.00 16,952.80
G78 27-abr.-17 RIGOBERTO MACIAS VIATICOS ALIMENT Factura N° 371A 292.32 0.00 17,245.12

ABRIL 5,664.21 0.00 $17,245.12




